

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事
工事地名	新潟県新潟市南区根岸地先及び新潟市南区東萱場地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	新潟国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	8432510026	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分		1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	C ・ C ・ B O X 工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	309日間 自 令和 7年 3月28日 (当初) 至 令和 8年 1月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	三蒲(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8号	2 2) 処 分 費 等	893,640
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月30日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 根岸地区			式	1		10,102,497			
舗装工			式	1		3,134,708			
アスファルト舗装工 (仮復旧 車道)			式	1		135,750			
下層路盤(車道・路肩部)		RC-40 t=300mm							単-1号
			m2	17	1,462	24,854			
上層路盤(車道・路肩部)		M-40 t=100mm							単-2号
			m2	17	810.3	13,775			
基層(車道・路肩部)		②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m							単-3号
			m2	17	2,854	48,518			
表層(車道・路肩部)		⑤密粒度アスファルト混合物 (新20FH) 再生材入 t=50mm W<1.4m							単-4号
			m2	17	2,859	48,603			
アスファルト舗装工 (仮復旧 歩道)			式	1		1,015,808			
下層路盤(歩道部)		RC-40 t=150mm							単-5号
			m2	276	1,108	305,808			
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m							単-6号
			m2	284	2,500	710,000			
アスファルト舗装工 (仮復旧 I 種乗入)			式	1		115,128			
下層路盤(歩道部)		RC-40 t=300mm							単-7号
			m2	24	2,215	53,160			

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m	m2	24	2,582	61,968			単-8号
アスファルト舗装工 (仮復旧 II種乗入)			式	1		188,253			
下層路盤(歩道部)		RC-40 t=310mm	m2	39	2,245	87,555			単-9号
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m	m2	39	2,582	100,698			単-10号
アスファルト舗装工 (車道)			式	1		166,487			
基層(車道・路肩部)		②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	m2	27	2,854	77,058			単-11号
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm 1.4m ≦W≦3.0m	m2	37	2,417	89,429			単-12号
アスファルト舗装工 (歩道)			式	1		1,001,209			
下層路盤(歩道部)		RC-40 t=60mm	m2	106	832.4	88,234			単-13号
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W	m2	525	1,739	912,975			単-14号
アスファルト舗装工 (I種乗入)			式	1		162,069			
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W	m2	89	1,821	162,069			単-15号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アスファルト舗装工 (Ⅱ種乗入)			式	1		282,310			
基層(歩道部)		②再生粗粒度アスコン(20) t=60mm 1.4m≦W	m2	70	2,307	161,490			単-16号
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W	m2	70	1,726	120,820			単-17号
アスファルト舗装工 (擦り付け部)			式	1		67,694			
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整碎石 M-40 仕 上り厚 50mm	m2	10	540.4	5,404			単-18号
基層(車道・路肩部)		②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	m2	10	2,854	28,540			単-19号
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm W<1.4m	m2	10	3,375	33,750			単-20号
縁石工			式	1		458,290			
縁石工			式	1		458,290			
縁石		Fa・Ⅰ型-200-L2000	m	14	6,650	93,100			単-21号
縁石		Fb-150-L2000	m	58	5,310	307,980			単-22号
縁石		Fb-200-L2000	m	7	5,970	41,790			単-23号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縁石		Fc-20-L1000	m	3	5, 140	15, 420			単-24号
区画線工			式	1		2, 339			
区画線工			式	1		2, 339			
熔融式区画線		熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 黄	m	4	441. 4	1, 765			単-25号
ペイント式区画線		ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	4	143. 7	574			単-26号
構造物撤去工			式	1		1, 467, 160			
構造物取壊し工			式	1		882, 642			
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物 機械施工	m3	37	8, 369	309, 653			単-27号
舗装版切断		アスファルト舗装版 t≦15cm	m	250	704. 3	176, 075			単-28号
舗装版切断		コンクリート舗装版 t≦15cm	m	130	1, 279	166, 270			単-29号
舗装版破碎		アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	840	211. 6	177, 744			単-30号
舗装版破碎		コンクリート舗装版 t≦15cm	m2	250	211. 6	52, 900			単-31号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬処理工			式	1		584,518			
殻運搬		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	40	3,124	124,960			単-32号
殻運搬		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	37	1,914	70,818			単-33号
殻運搬		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)	m3	25	2,364	59,100			単-34号
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	40	2,820	112,800			単-35号
殻処分		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	37	2,820	104,340			単-36号
殻処分		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)	m3	25	4,500	112,500			単-37号
仮設工			式	1		5,040,000			
交通管理工			式	1		5,040,000			
交通誘導警備員			人日	280	18,000	5,040,000			単-38号
電線共同溝			式	1		34,307,448			
仮設工			式	1		2,480,416			

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土留・仮締切工 (管路部)		式	1		2,076,610				
軽量鋼矢板(電線共同溝)	Ⅱ型 t=5mm	式	1		1,918,706			内-1号	
切梁・腹起し		式	1		157,904			内-2号	
土留・仮締切工 (特殊部)		式	1		403,806				
軽量鋼矢板(電線共同溝)	Ⅱ型 t=5mm	式	1		291,195			内-3号	
切梁・腹起し		式	1		112,611			内-4号	
開削土工		式	1		3,950,197				
掘削工		式	1		2,033,000				
開削掘削	土砂	m3	500	4,066	2,033,000			単-39号	
埋戻し工		式	1		1,658,250				
埋戻し・締固め	土砂	m3	330	5,025	1,658,250			単-40号	
残土処理工		式	1		258,947				

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地		残土受入れ地での処理	m3	130	131. 9	17, 147			単-41号
土砂等運搬			m3	130	1, 860	241, 800			単-42号
電線共同溝工			式	1		27, 876, 835			
管路工(管路部) 【通信】			式	1		9, 336, 728			
埋設管路		PV管 φ 50	m	113	2, 565	289, 845			単-43号
埋設管路		PV管 曲管 10R φ 50	m	20	4, 580	91, 600			単-44号
埋設管路		PV管 φ 75	m	138	3, 446	475, 548			単-45号
埋設管路		PV管 曲管 10R φ 75	m	24	6, 827	163, 848			単-46号
埋設管路		VP管 φ 100	m	46	3, 856	177, 376			単-47号
埋設管路		VP管 曲管 10R φ 100	m	8	8, 843	70, 744			単-48号
埋設管路		共用FA管 VP管 φ 150	m	168	5, 416	909, 888			単-49号
埋設管路		共用FA管 VP管 EB曲管 10R φ 150	m	34	16, 190	550, 460			単-50号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋設管路		共用FA管 VP管 やりと り継手 φ150 0.25m/ 本	本	5	13,450	67,250			単-51号
埋設管路		ボテイ管 VP管 φ200	m	156	8,624	1,345,344			単-52号
埋設管路		ボテイ管 VP管 曲管 10 R φ200	m	40	23,090	923,600			単-53号
埋設管路		ボテイ管 VP管 ロータ管 起点側 φ200 1.2m/本	本	4	56,040	224,160			単-54号
埋設管路		ボテイ管 VP管 ロータ管 終点側 φ200 1.14m/ 本	本	4	47,100	188,400			単-55号
埋設管路		ボテイ管 VP管 スライド管 φ200 0.62m/本	本	4	31,120	124,480			単-56号
埋設管路		角型FEP φ50	m	208	2,260	470,080			単-57号
埋設管路		角型FEP φ75	m	416	2,578	1,072,448			単-58号
埋設管路		角型FEP φ100	m	209	3,310	691,790			単-59号
さや管		SU管 φ30 1.1m/本	m	18	857	15,426			単-60号
さや管		SU管 φ30 5m/本	m	393	210	82,530			単-61号
さや管		SU管 φ50 1.1m/本	m	53	1,220	64,660			単-62号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
さや管		SU管 φ 50 5m/本	m	1, 179	312	367, 848			単-63号
ダクトスリーブ		PV管 φ 50	個	20	1, 670	33, 400			単-64号
ダクトスリーブ		PV管 φ 75	個	24	2, 140	51, 360			単-65号
ダクトスリーブ		VP管 φ 100	個	8	2, 340	18, 720			単-66号
ダクトスリーブ		VP管 φ 150	個	10	3, 270	32, 700			単-67号
ダクトスリーブ		VP管 φ 200	個	8	12, 100	96, 800			単-68号
ロングベルマウス		角型FEP φ 50 L200	個	12	1, 370	16, 440			単-69号
ロングベルマウス		角型FEP φ 75 L200	個	20	1, 590	31, 800			単-70号
ロングベルマウス		角型FEP φ 100 L200	個	8	2, 440	19, 520			単-71号
止水栓		PV管 φ 50	個	20	1, 240	24, 800			単-72号
止水栓		PV管 φ 75	個	24	1, 260	30, 240			単-73号
止水栓		VP管 φ 100	個	8	2, 460	19, 680			単-74号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
止水栓	VP管 φ 150	個	10	3,960	39,600			単-75号	
止水栓	SU管 φ 30	個	16	744	11,904			単-76号	
止水栓	SU管 φ 50	個	48	1,240	59,520			単-77号	
止水栓	角型FEP φ 50	個	8	4,470	35,760			単-78号	
止水栓	角型FEP φ 75	個	16	4,790	76,640			単-79号	
止水栓	角型FEP φ 100	個	8	8,770	70,160			単-80号	
枕材	塩ビ管 φ 150	個	104	444	46,176			単-81号	
枕材	塩ビ管 φ 200	個	168	547	91,896			単-82号	
導入線	通信系 PP管φ	m	2,878	12	34,536			単-83号	
埋設表示シート	W=400 塩ビ製 2倍長	m	262	487.6	127,751			単-84号	
管路工(管路部) 【電力】		式	1		3,679,549				
埋設管路	角型FEP φ 100	m	230	3,310	761,300			単-85号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋設管路		角型FEP φ130	m	536	3,804	2,038,944			単-86号
ロングベルマウス		角型FEP φ100 L200	個	14	2,440	34,160			単-87号
ロングベルマウス		角型FEP φ130 L200	個	38	3,140	119,320			単-88号
止水栓		角型FEP φ100	個	14	8,770	122,780			単-89号
止水栓		角型FEP φ130	個	38	11,100	421,800			単-90号
ケーブル防護管			本	6	2,060	12,360			単-91号
導入線		電力系 コックコード	m	776	75	58,200			単-92号
埋設表示シート		W=400 塩ビ製 2倍長	m	227	487.6	110,685			単-93号
管路工(管路部) 【低圧T分岐管路】			式	1		3,654,375			
埋設管路		角型FEP φ100	m	187	3,310	618,970			単-94号
ロングベルマウス		角型FEP φ100 L150	個	13	1,740	22,620			単-95号
ロングベルマウス		角型FEP φ100 L200	個	11	2,440	26,840			単-96号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
止水栓	角型FEP φ100	個	11	8,770	96,470			単-97号	
導入線	電力系 コックコート	m	191	75	14,325			単-98号	
分岐桧	CCBX-BM 400×500×1000	基	6	313,100	1,878,600			単-99号	
簡易トラフ	CCBX-KT 400×500×2000	基	1	569,800	569,800			単-100号	
埋設管路撤去	角型FEP φ100	m	500	853.5	426,750			単-101号	
管路工(管路部) 【県警施設】		式	1		748,183				
埋設管路	FEP φ50	m	2	2,144	4,288			単-102号	
埋設管路	FEP φ65	m	11	2,219	24,409			単-103号	
ベルマウス	FEP φ65	個	2	589	1,178			単-104号	
止水栓	FEP φ65	個	2	4,470	8,940			単-105号	
導入線	通信系 PP ₂ -7°	m	14	12	168			単-106号	
ハントホール	B600×H600×L600	基	3	236,400	709,200			単-107号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		10,458,000				
プレキャストボックス	CCBX-BK1-1型(丸蓋)歩道	基	1	1,039,000	1,039,000			単-108号	
プレキャストボックス	CCBX-BK1-1型(角蓋)歩道	基	2	1,550,000	3,100,000			単-109号	
プレキャストボックス	CCBX-BK1-2型(角蓋)歩道	基	1	1,544,000	1,544,000			単-110号	
プレキャストボックス	CCBX-NT2-1型(丸蓋)歩道	基	1	1,040,000	1,040,000			単-111号	
プレキャストボックス	CCBX-TT-1型(角蓋)歩道	基	2	1,023,000	2,046,000			単-112号	
プレキャストボックス	CCBX-TT-3型(角蓋)歩道	基	1	1,689,000	1,689,000			単-113号	
直接工事費		式	1		44,409,945				
共通仮設費		式	1		6,103,580				
共通仮設費		式	1		770,580				
運搬費		式	1		196,400				
仮設材運搬費		t	20	9,820	196,400			単-114号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		63,180				
道路施設基本ネットワーク作成費用		式	1		63,180			内-5号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		511,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		5,333,000				
純工事費		式	1		50,513,525				
現場管理費		式	1		24,948,000				
工事原価		式	1		104,854,575				
一般管理費等		式	1		17,395,425				
工事価格		式	1		122,250,000				
消費税相当額		式	1		12,225,000				
工事費計		式	1		134,475,000				

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事【東萱場地区】(当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 東萱場地区			式	1		17,194,050			
舗装工			式	1		13,760,200			
舗装打換え工 【夜間】			式	1		13,760,200			
上層路盤	M-25 t=60mm								単-1号
		m2	2,000	698.1	1,396,200				
上層路盤	①再生アスファルト安定処理 (25) t=60mm								単-2号
		m2	2,000	1,988	3,976,000				
基層	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3.0m<W								単-3号
		m2	2,000	1,789	3,578,000				
表層	⑥密粒度As(新20FH)改 質材入 t=50mm 3.0m<W								単-4号
		m2	2,000	2,405	4,810,000				
構造物撤去工			式	1		2,833,000			
構造物取壊し工 【夜間】			式	1		1,973,000			
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t ≤30cm								単-5号
		m	200	1,823	364,600				
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm<t ≤40cm								単-6号
		m2	2,000	804.2	1,608,400				
運搬処理工 【昼間】			式	1		860,000			

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事【東萱場地区】(当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬		アスファルト殻	m3	200	1,480	296,000			単-7号
殻処分		アスファルト殻	m3	200	2,820	564,000			単-8号
区画線工			式	1		61,050			
区画線工 【夜間】			式	1		61,050			
溶融式区画線		溶融式手動 実線15 c m 厚1.5mm排水性舗装無 白	m	100	451.1	45,110			単-9号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 実線15 c m 常温	m	100	159.4	15,940			単-10号
仮設工			式	1		539,800			
交通管理工			式	1		539,800			
交通誘導警備員 【夜間】			人日	20	26,990	539,800			単-11号
直接工事費			式	1		17,194,050			
共通仮設費			式	1		3,400,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		3,400,000			

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 根岸地区電線共同溝外工事【東萱場地区】(当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		20,594,050			
現場管理費			式	1		8,799,000			
工事原価			式	1		29,393,050			

一式当たり内訳書

[新潟県新潟市南区根岸地先及び新潟市南区東萱場地先]

軽量鋼矢板(電線共同溝)

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
軽量鋼矢板設置・撤去		m	426	3,722	1,585,572			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数12日 整備費有 1回	枚	93	287.9	26,774			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数20日 整備費有 2回	枚	40	437.8	17,512			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数26日 整備費有 3回	枚	26	581.7	15,124			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数31日 整備費有 4回	枚	19	722.8	13,733			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数35日 整備費有 5回	枚	8	860.8	6,886			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数38日 整備費有 6回	枚	15	996	14,940			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数41日 整備費有 7回	枚	8	1,132	9,056			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数43日 整備費有 8回	枚	1	1,264	1,264			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数45日 整備費有 9回	枚	1	1,396	1,396			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数47日 整備費有 10回	枚	16	1,528	24,448			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=1.5m 供用日数48日 整備費有 11回	枚	31	1,658	51,398			

一式当たり内訳書

[新潟県新潟市南区根岸地先及び新潟市南区東萱場地先]

軽量鋼矢板(電線共同溝)

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.0m 供用日数8日 整備費有 1回	枚	79	368. 3	29, 095			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.0m 供用日数12日 整備費有 2回	枚	10	552. 4	5, 524			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.0m 供用日数16日 整備費有 3回	枚	28	736. 5	20, 622			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.0m 供用日数22日 整備費有 6回	枚	8	1, 266	10, 128			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.0m 供用日数24日 整備費有 7回	枚	5	1, 442	7, 210			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.0m 供用日数26日 整備費有 8回	枚	4	1, 619	6, 476			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.0m 供用日数30日 整備費有 12回	枚	31	2, 308	71, 548			
合 計					1, 918, 706			

一式当たり内訳書

[新潟県新潟市南区根岸地先及び新潟市南区東萱場地先]

切梁・腹起し

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【L=1.5m部】								
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数12日 1回	本	6	1,184	7,104			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数20日 2回	本	3	1,640	4,920			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数26日 3回	本	1	1,982	1,982			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数31日 4回	本	2	2,267	4,534			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数38日 6回	本	1	2,666	2,666			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数43日 8回	本	1	2,951	2,951			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数47日 10回	本	1	3,179	3,179			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数48日 11回	本	2	3,236	6,472			
切梁サポート材質料	水圧サポート 1100～1800mm 供用日数12日 1回	本	6	2,108	12,648			
切梁サポート材質料	水圧サポート 1100～1800mm 供用日数20日 2回	本	3	3,180	9,540			
切梁サポート材質料	水圧サポート 1100～1800mm 供用日数26日 3回	本	1	3,984	3,984			

一式当たり内訳書

[新潟県新潟市南区根岸地先及び新潟市南区東萱場地先]

切梁・腹起し

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
切梁サポート材質料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数31日 4回	本	2	4,654	9,308			
切梁サポート材質料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数38日 6回	本	1	5,592	5,592			
切梁サポート材質料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数43日 8回	本	1	6,262	6,262			
切梁サポート材質料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数47日 10回	本	1	6,798	6,798			
切梁サポート材質料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数48日 11回	本	2	6,932	13,864			
手動式水圧ポンプ賃料	タンク容量15～19L 供用日数48日	台	1	7,892	7,892			
【L=2.0m部】								
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数8日 1回	本	5	956	4,780			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数12日 2回	本	1	1,184	1,184			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数16日 3回	本	2	1,412	2,824			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数24日 7回	本	1	1,868	1,868			
腹起し材質料	アルミ腹起し 4m/本 供用日数30日 12回	本	2	2,210	4,420			

一式当たり内訳書

切梁・腹起し
第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
切梁サポート材賃料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数8日 1回	本	5	1,572	7,860			
切梁サポート材賃料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数12日 2回	本	1	2,108	2,108			
切梁サポート材賃料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数16日 3回	本	2	2,644	5,288			
切梁サポート材賃料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数24日 7回	本	1	3,716	3,716			
切梁サポート材賃料	水圧ホース 1100～1800mm 供用日数30日 12回	本	2	4,520	9,040			
手動式水圧ポンプ賃料	タンク容量15～19L 供用日数30日	台	1	5,120	5,120			
合 計					157,904			

一式当たり内訳書

軽量鋼矢板(電線共同溝)
第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
軽量鋼矢板設置・撤去		m	55	3,722	204,710			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.5m 供用日数6日 整備費有 1回	枚	2	450.6	901			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=2.5m 供用日数11日 整備費有 2回	枚	50	685.6	34,280			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=3.0m 供用日数7日 整備費有 1回	枚	16	546.6	8,745			
軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 L=3.0m 供用日数13日 整備費有 2回	枚	51	834.5	42,559			
合 計					291,195			

一式当たり内訳書

切梁・腹起し
第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【L=2.5m部】								
山留材質料（供用11日、2回／現場）	火打B・継続工事無 主部材・副部材A,B修理費・損耗費有	t	1.3	38,180	49,634			
【L=3.0m部】								
山留材質料（供用7日、1回／現場）	火打B・継続工事無 主部材・副部材A,B修理費・損耗費有	t	0.6	21,350	12,810			
山留材質料（供用13日、2回／現場）	火打B・継続工事無 主部材・副部材A,B修理費・損耗費有	t	1.3	38,590	50,167			
合 計					112,611			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人/式	式	1		63,180			
合 計					63,180			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一1号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=300mm	単位	m2	数量	1	単価 1,462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		300mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,462	1,462	CB410030
計						1,462	
単価						1,462	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一2号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価 810.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-40 100mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	810.3	810.3	CB410040
計						810.3	
単価						810.3	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	単位	m2	数量	1	単価 2,854
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,854	2,854	CB410240
計						2,854	
単価						2,854	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH) 再生材入 t=50mm W<1.4m	単位	m2	数量	1	単価 2,859
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,859	2,859	CB410260
計						2,859	
単価						2,859	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,108	1,108	CB410031	
計						1,108		
単価						1,108	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m	単位	m2	数量	1	単価	2,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,500	2,500	CB410261	
計						2,500		
単価						2,500	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=300mm	単位	m2	数量	1	単価 2,215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(歩道部)		300mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2,215	2,215	CB410031
計						2,215	
単価						2,215	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m	単位	m2	数量	1	単価 2,582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,582	2,582	CB410261
計						2,582	
単価						2,582	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=310mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 2,245	
下層路盤(歩道部)		310mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2,245	2,245	CB410031	
計						2,245		
単価						2,245	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 2,582	
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,582	2,582	CB410261	
計						2,582		
単価						2,582	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	単位	m2	数量		単価	
						1		2,854
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層 (車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,854	2,854	CB410240	
	計					2,854		
	単価					2,854	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	単位	m2	数量		単価	
						1		2,417
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,417	2,417	CB410260	
	計					2,417		
	単価					2,417	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単-13号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=60mm	単位	m2	数量	1	単価	832.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		60mm 1層施工 再生クッション RC-40 全ての費用	m 2	1	832.4	832.4	CB410031	
計						832.4		
単価						832.4	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単-14号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W	単位	m2	数量	1	単価	1,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,739	1,739	CB410261	
計						1,739		
単価						1,739	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W	単位	m2	数量		1	単価 1,821
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,821	1,821	CB410261	
計						1,821		
単価						1,821	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	基層(歩道部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=60mm 1.4m≦W	単位	m2	数量		1	単価 2,307
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(歩道部)		1.4m以上 60mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,307	2,307	CB410241	
計						2,307		
単価						2,307	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W	単位	m2	数量		1	単価 1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,726	1,726	CB410261	
計						1,726		
単価						1,726	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 50mm	単位	m2	数量		1	単価 540.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整碎石 M-40 50mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	540.4	540.4	CB410040	
計						540.4		
単価						540.4	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	単位	m2	数量		単価	
						1		2,854
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,854	2,854	CB410240	
	計					2,854		
	単価					2,854	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W<1.4m	単位	m2	数量		単価	
						1		3,375
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	3,375	3,375	CB410260	
	計					3,375		
	単価					3,375	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	緑石	Fa・I 型-200-L2000	単位	m	数量	1	単価	6,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緑石 [施工単価]		Fa・I 型-200-L2000	m	1	6,650	6,650		
計						6,650		
単価						6,650	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	緑石	Fb-150-L2000	単位	m	数量	1	単価	5,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緑石 [施工単価]		Fb-150-L2000	m	1	5,310	5,310		
計						5,310		
単価						5,310	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	縁石	Fb-200-L2000	単位	m	数量	1	単価	5, 970	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
縁石〔施工単価〕		FB-200-L2000	m	1	5, 970	5, 970			
計						5, 970			
単価						5, 970	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	縁石	Fc-20-L1000	単位	m	数量	1	単価	5, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁石〔施工単価〕		Fc-20-L1000	m	1	5, 140	5, 140		
計						5, 140		
単価						5, 140	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一25号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	単位	m	数量	1	単価 441.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	441.4	441.4	WB821210 単一 115号
計						441.4	
単価						441.4	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一26号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価 143.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	143.7	143.7	WB821210 単一 116号
計						143.7	
単価						143.7	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－27号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		8,369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,369	8,369	WB824010 単－ 117号	
計						8,369		
単価						8,369	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－28号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量		単価	
						1		704.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	704.3	704.3	CB430510	
計						704.3		
単価						704.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一29号	舗装版切断	コンクリート舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	1	単価 1,279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	1,279	1,279	CB430510
計						1,279	
単価						1,279	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一30号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	1	単価 211.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	211.6	211.6	CB430310
計						211.6	
単価						211.6	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－31号	舗装版破碎	コンクリート舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	1	単価	211.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	211.6	211.6	CB430310	
計						211.6		
単価						211.6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－32号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,124	3,124	CB227010	
計						3,124		
単価						3,124	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一33号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 1,914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用	m 3	1	1,914	1,914	CB227010
計						1,914	
単価						1,914	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一34号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価 2,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用	m 3	1	2,364	2,364	CB227010
計						2,364	
単価						2,364	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－35号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単－ 118号	
計						2,820		
単価						2,820	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－36号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単－ 119号	
計						2,820		
単価						2,820	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－37号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		4,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.5	1,800	4,500	WB020052 単－ 120号	
計						4,500		
単価						4,500	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－38号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						280		18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	140	19,040	2,665,600	WB010211 単－ 121号	
交通誘導警備員 B			人日	140	16,960	2,374,400	WB010212 単－ 122号	
計						5,040,000		
単価						18,000	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－39号	開削掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	4,066
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り（電線共同溝工）			m 3	1	4,066	4,066	CB440410	
計						4,066		
単価						4,066	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－40号	埋戻し・締固め	土砂	単位	m3	数量	1	単価	5,025
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し・締固め（電線共同溝工）		土砂	m 3	1	5,025	5,025	CB440420	
計						5,025		
単価						5,025	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	131.9		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	131.9	131.9	CB210610			
計						131.9				
単価						131.9	円／m3			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－42号	土砂等運搬		単位	m3	数量	1	単価	1, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬（電線共同溝工）		土砂 無し 6. 5km以下	m 3	1	1, 860	1, 860	CB440510	
計						1, 860		
単価						1, 860	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	埋設管路	PV管 φ 50	単位	m	数量	1	単価	2, 565
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	2, 565	2, 565	CB440440	
計						2, 565		
単価						2, 565	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	埋設管路	PV管 曲管 10R φ 50	単位	m	数量	1	単価	4, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	4, 580	4, 580	CB440440	
計						4, 580		
単価						4, 580	円／m	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	埋設管路	PV管 φ75	単位	m	数量	1	単価	3, 446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	3, 446	3, 446	CB440440	
計						3, 446		
単価						3, 446	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	埋設管路	PV管 曲管 10R φ75	単位	m	数量	1	単価	6,827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	6,827	6,827	CB440440	
計						6,827		
単価						6,827	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一47号	埋設管路	VP管 φ 100	単位	m	数量	1	単価	3,856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	3,856	3,856	CB440440	
計						3,856		
単価						3,856	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一48号	埋設管路	VP管 曲管 10R φ 100	単位	m	数量	1	単価	8,843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	8,843	8,843	CB440440	
計						8,843		
単価						8,843	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	埋設管路	共用FA管 VP管 φ150	単位	m	数量	1	単価	5, 416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 FA管設置	m	1	5, 416	5, 416	CB440440	
計						5, 416		
単価						5, 416	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－50号	埋設管路	共用FA管 VP管 EB曲管 10R φ150	単位	m	数量	1	単価	16, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 FA管設置	m	1	16, 190	16, 190	CB440440	
計						16, 190		
単価						16, 190	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一51号	埋設管路	共用FA管 VP管 やりとり継手 φ150 0.25m/本	単位	本	数量	10	単価	13,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 FA管設置	m	2.5	1,372	3,430	CB440440	
管材		共用FA管 VP管 やりとり継手 φ150	本	10	13,100	131,000		
計						134,430		
単価						13,450	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一52号	埋設管路	ホティ管 VP管 φ200	単位	m	数量	1	単価	8,624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 ホティ管(φ200mm)設置(さや管含む) 標準以外の組合せ(φ50, φ30使用) 0本 0本	m	1	8,624	8,624	CB440440	
計						8,624		
単価						8,624	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一53号	埋設管路	ホテイ管 VP管 曲管 10R φ200	単位	m	数量	1	単価	23,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ200mm)設置(さや管含む) 標準以外の組合せ(φ50, φ30使用) 0本 0本	m	1	23,090	23,090	CB440440	
計						23,090		
単価						23,090	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一54号	埋設管路	ホテイ管 VP管 ロータ管 起点側 φ200 1.2m/本	単位	本	数量	10	単価	56,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ200mm)設置(さや管含む) 標準以外の組合せ(φ50, φ30使用) 0本 0本	m	12	2,278	27,336	CB440440	
管材		ホテイ管 VP管 ロータ管(起点側) φ200	本	10	53,300	533,000		
計						560,336		
単価						56,040	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一55号	埋設管路	ホテイ管 VP管 ロータ管 終点側 φ200 1.14m/本	単位	本	数量	10	単価	47,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ200mm)設置(さや管含む) 標準以外の組合せ(φ50, φ30使用) 0本 0本	m	11.4	2,278	25,969.2	CB440440	
管材		ホテイ管 VP管 ロータ管(終点側) φ200	本	10	44,500	445,000		
計						470,969.2		
単価						47,100	円/本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一56号	埋設管路	ホテイ管 VP管 スライ管 φ200 0.62m/本	単位	本	数量	10	単価	31,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ200mm)設置(さや管含む) 標準以外の組合せ(φ50, φ30使用) 0本 0本	m	6.2	2,278	14,123.6	CB440440	
管材		ホテイ管 VP管 スライ管 φ200	本	10	29,700	297,000		
計						311,123.6		
単価						31,120	円/本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	埋設管路	角型FEP φ50	単位	m	数量	1	単価	2, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 多条管設置	m	1	2, 260	2, 260	CB440440	
計						2, 260		
単価						2, 260	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－58号	埋設管路	角型FEP φ75	単位	m	数量	1	単価	2, 578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 多条管設置	m	1	2, 578	2, 578	CB440440	
計						2, 578		
単価						2, 578	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－59号	埋設管路	角型FEP φ100	単位	m	数量	1	単価	3, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 多条管設置	m	1	3, 310	3, 310	CB440440	
計						3, 310		
単価						3, 310	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－60号	さや管	SU管 φ30 1.1m/本	単位	m	数量	1	単価	857
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
さや管		SU管 φ30 1.1m/本	m	1	857	857		
計						857		
単価						857	円／m	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	さや管	SU管 φ30 5m/本	単位	m	数量	1	単価	210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
さや管		SU管 φ30 5m/本	m	1	210	210		
計						210		
単価						210	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一62号	さや管	SU管 φ50 1.1m/本	単位	m	数量	1	単価	1,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
さや管		SU管 φ50 1.1m/本	m	1	1,220	1,220		
計						1,220		
単価						1,220	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－63号	さや管	SU管 φ50 5m/本	単位	m	数量	1	単価	312	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
さや管		SU管 φ50 5m/本	m	1	312	312			
計						312			
単価						312	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一64号	ダクトスリーブ	PV管 φ50	単位	個	数量	1	単価	1,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトスリーブ		PV管 φ50	個	1	1,670	1,670		
計						1,670		
単価						1,670	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一65号	ダクトスリーブ	PV管 φ75	単位	個	数量	1	単価	2,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトスリーブ		PV管 φ75	個	1	2,140	2,140		
計						2,140		
単価						2,140	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一66号	ダクトスリーブ	VP管 φ100	単位	個	数量	1	単価	2,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトスリーブ		VP管 φ100	個	1	2,340	2,340		
計						2,340		
単価						2,340	円／個	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-67号	ダクトスリーブ	VP管 φ150	単位	個	数量	1	単価	3,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトスリーブ		VP管 φ150	個	1	3,270	3,270		
計						3,270		
単価						3,270	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-68号	ダクトスリーブ	VP管 φ 200	単位	個	数量	1	単価	12, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトスリーブ		VP管 φ 200	個	1	12, 100	12, 100		
計						12, 100		
単価						12, 100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一69号	ロングベルマウス	角型FEP φ50 L200	単位	個	数量	1	単価	1,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ロングベルマウス		角型FEP φ50 L200	個	1	1,370	1,370		
計						1,370		
単価						1,370	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一70号	ロングベルマウス	角型FEP φ75 L200	単位	個	数量	1	単価	1,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ロングベルマウス		角型FEP φ75 L200	個	1	1,590	1,590		
計						1,590		
単価						1,590	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一71号	ロングベルマウス	角型FEP φ100 L200	単位	個	数量	1	単価 2,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ロングベルマウス		角型FEP φ100 L200	個	1	2,440	2,440	
計						2,440	
単価						2,440	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一72号	止水栓	PV管 φ50	単位	個	数量	1	単価 1,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
止水栓		PV管 φ50	個	1	1,240	1,240	
計						1,240	
単価						1,240	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一73号	止水栓	PV管 φ75	単位	個	数量	1	単価	1,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		PV管 φ75	個	1	1,260	1,260		
計						1,260		
単価						1,260	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一74号	止水栓	VP管 φ100	単位	個	数量	1	単価	2,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		VP管 φ100	個	1	2,460	2,460		
計						2,460		
単価						2,460	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一75号	止水栓	VP管 φ150	単位	個	数量	1	単価	3,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		VP管 φ150	個	1	3,960	3,960		
計						3,960		
単価						3,960	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一76号	止水栓	SU管 φ30	単位	個	数量	1	単価	744
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		SU管 φ30	個	1	744	744		
計						744		
単価						744	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一77号	止水栓	SU管 φ50	単位	個	数量	1	単価	1,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		SU管 φ50	個	1	1,240	1,240		
計						1,240		
単価						1,240	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一78号	止水栓	角型FEP φ50	単位	個	数量	1	単価	4,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		角型FEP φ50	個	1	4,470	4,470		
計						4,470		
単価						4,470	円／個	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一79号	止水栓	角型FEP φ75	単位	個	数量	1	単価	4,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		角型FEP φ75	個	1	4,790	4,790		
計						4,790		
単価						4,790	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一80号	止水栓	角型FEP φ 100	単位	個	数量	1	単価	8,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		角型FEP φ 100	個	1	8,770	8,770		
計						8,770		
単価						8,770	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一81号	枕材	塩ビ管 φ150	単位	個	数量	1	単価	444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
枕材		塩ビ管 φ150	個	1	444	444		
計						444		
単価						444	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一82号	枕材	塩ビ管 φ200	単位	個	数量	1	単価	547
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
枕材		塩ビ管 φ200	個	1	547	547		
計						547		
単価						547	円／個	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－83号	導入線	通信系 PPφ-7°	単位	m	数量	1	単価	12
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信系導入線		PPφ-7°	m	1	12	12		
計						12		
単価						12	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－84号	埋設表示シート	W=400 塩ビ製 2倍長	単位	m	数量	1	単価	487. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設表示シート（材料費）			m	1	487. 6	487. 6	CB440830	
計						487. 6		
単価						487. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－85号	埋設管路	角型FEP φ100	単位	m	数量	1	単価	3,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 多条管設置	m	1	3,310	3,310	CB440440	
計						3,310		
単価						3,310	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－86号	埋設管路	角型FEP φ130	単位	m	数量	1	単価	3,804
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 多条管設置	m	1	3,804	3,804	CB440440	
計						3,804		
単価						3,804	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一87号	ロングベルマウス	角型FEP φ100 L200	単位	個	数量	1	単価 2,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ロングベルマウス		角型FEP φ100 L200	個	1	2,440	2,440	
計						2,440	
単価						2,440	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一88号	ロングベルマウス	角型FEP φ130 L200	単位	個	数量	1	単価 3,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ロングベルマウス		角型FEP φ130 L200	個	1	3,140	3,140	
計						3,140	
単価						3,140	円／個

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一89号	止水栓	角型FEP φ100	単位	個	数量	1	単価	8,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		角型FEP φ100	個	1	8,770	8,770		
計						8,770		
単価						8,770	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一90号	止水栓	角型FEP φ 130	単位	個	数量	1	単価	11, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		角型FEP φ 130	個	1	11, 100	11, 100		
計						11, 100		
単価						11, 100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－91号	ケーブル防護管		単位	本	数量	1	単価	2,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル防護管			本	1	2,060	2,060		
計						2,060		
単価						2,060	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－92号	導入線	電力系 コックコート [○]	単位	m	数量	1	単価	75
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力系導入線		コックコート [○]	m	1	75	75		
計						75		
単価						75	円／m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－93号	埋設表示シート	W=400 塩ビ製 2倍長	単位	m	数量	1	単価	487. 6		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
埋設表示シート（材料費）			m	1	487. 6	487. 6	CB440830			
計						487. 6				
単価						487. 6	円／m			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－94号	埋設管路	角型FEP φ100	単位	m	数量	1	単価	3, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 多条管設置	m	1	3, 310	3, 310	CB440440	
計						3, 310		
単価						3, 310	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一95号	ロングベルマウス	角型FEP φ100 L150	単位	個	数量	1	単価 1,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ロングベルマウス		角型FEP φ100 L150	個	1	1,740	1,740	
計						1,740	
単価						1,740	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一96号	ロングベルマウス	角型FEP φ100 L200	単位	個	数量	1	単価 2,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ロングベルマウス		角型FEP φ100 L200	個	1	2,440	2,440	
計						2,440	
単価						2,440	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－97号	止水栓	角型FEP φ100	単位	個	数量	1	単価	8,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		角型FEP φ100	個	1	8,770	8,770		
計						8,770		
単価						8,770	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－98号	導入線	電力系 コックコート [○]	単位	m	数量	1	単価	75
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力系導入線		コックコート [○]	m	1	75	75		
計						75		
単価						75	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一99号	分岐桧	CCBX-BM 400×500×1000	単位	基	数量	10	単価	313,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m 2	8.7	1,383	12,032.1	CB221110	
モルタル練		高炉 全ての費用	m 3	0.14	97,350	13,629	CB240060	
プレキャストボックスブロック設置		1000kg以下 標準	個	10	6,466	64,660	CB440450	
分岐桧		400×500×1000	基	10	31,500	315,000		
蓋設置		200kg以下	組	10	4,097	40,970	CB440460	
電線共同溝用鉄蓋		400×1000 化粧充填用	組	10	248,000	2,480,000		
シリンダー錠		φ20mm L=28.0mm～30.4mm	枚	20	10,200	204,000		
計						3,130,291.1		
単価						313,100	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一100号	簡易トラフ	CCBX-KT 400×500×2000	単位	基	数量	10	単価	569,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュ 40～0 全ての費用	m 2	15.5	1,383	21,436.5	CB221110	
モルタル練		高炉 全ての費用	m 3	0.25	97,350	24,337.5	CB240060	
プレキャストボックスブロック設置		1000kg以下 標準	個	10	6,466	64,660	CB440450	
簡易トラフ		4 0 0 × 5 0 0 × 2 0 0 0	基	10	70,800	708,000		
蓋設置		200kg以下	組	10	4,097	40,970	CB440460	
電線共同溝用鉄蓋		4 0 0 × 2 0 0 0 化粧充填用	組	10	443,000	4,430,000		
シリンダー錠		φ 2 0 mm L = 2 8 . 0 mm ~ 3 0 . 4 mm	枚	40	10,200	408,000		
計						5,697,404		
単価						569,800	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－101号	埋設管路撤去	角型FEP φ 100	単位	m	数量	1	単価	853. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設管路撤去		角型FEP φ 100	m	1	853. 5	853. 5	WYB00014 単－ 176号	
計						853. 5		
単価						853. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－102号	埋設管路	FEP φ50	単位	m	数量	1	単価	2, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	2, 144	2, 144	CB440440	
計						2, 144		
単価						2, 144	円／m	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－103号	埋設管路	FEP φ 65	単位	m	数量	1	単価	2, 219
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	2, 219	2, 219	CB440440	
計						2, 219		
単価						2, 219	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-104号	ヘルマウス	FEP φ 65	単位	個	数量	1	単価	589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ベルマウス		FEP φ 65	個	1	589	589		
計						589		
単価						589	円／個	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－105号	止水栓	FEP φ 65	単位	個	数量	1	単価	4, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水栓		FEP φ 65	個	1	4, 470	4, 470		
計						4, 470		
単価						4, 470	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－106号	導入線	通信系 PPφ-7°	単位	m	数量	1	単価	12
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信系導入線		PPφ-7°	m	1	12	12		
計						12		
単価						12	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単-107号	ハンドホール	B600×H600×L600	単位	基	数量	1	単価	236,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストマンホール		据付 2000kg/基以下 有り(円形断面) 全ての費用	基	1	31,370	31,370	CB222840	
ハンドホール (県警仕様)		B600×H600×L600(蓋含む)	基	1	205,000	205,000		
計						236,370		
単価						236,400	円／基	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-108号	プレキャストボックス	CCBX-BK1-1型(丸蓋)歩道	単位	基	数量		1	単価	1, 039, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m 2	4. 77	1, 527	7, 283. 79	CB221110			
モルタル練		高炉 全ての費用	m 3	0. 12	97, 350	11, 682	CB240060			
プレキャストボックスブロック設置		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	4	14, 750	59, 000	CB440450			
分岐接続部 I 型		1 2 0 0 × 1 5 0 0 × 2 2 0 0	基	1	736, 000	736, 000				
蓋設置		200kg以下	組	1	4, 097	4, 097	CB440460			
電線共同溝用鉄蓋		φ 7 5 0 (歩道用) 化粧充填用	組	1	210, 000	210, 000				
シリンダー錠		φ 2 0 mm L = 2 8 . 0 mm ～ 3 0 . 4 mm	枚	1	10, 200	10, 200				
計						1, 038, 262. 79				
単価						1, 039, 000	円／基			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一109号	プレキャストボックス	CCBX-BK1-1型(角蓋)歩道	単位	基	数量	1	単価 1,550,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュ 40～0 全ての費用	m ²	4.77	1,527	7,283.79	CB221110
モルタル練		高炉 全ての費用	m ³	0.12	97,350	11,682	CB240060
プレキャストボックスブロック設置		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	4	14,750	59,000	CB440450
分岐接続部 I 型		1200×1500×2200	基	1	736,000	736,000	
分岐接続部 I 型 角蓋用床版		角蓋850×1500用	枚	1	156,000	156,000	
鉄蓋調整リング		850×1500 H=150mm	個	1	32,300	32,300	
蓋設置		200kgを超え800kg以下	組	1	5,289	5,289	CB440460
電線共同溝用鉄蓋		850×1500 化粧充填用	組	1	532,000	532,000	
シリンダー錠		φ20mm L=28.0mm～30.4mm	枚	1	10,200	10,200	
計						1,549,754.79	
単価						1,550,000	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0
単一110号	プレキャストボックス	CCBX-BK1-2型(角蓋)歩道	単位	基	数量	1	単価 1,544,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m 2	4.77	1,527	7,283.79	CB221110
モルタル練		高炉 全ての費用	m 3	0.12	97,350	11,682	CB240060
プレキャストボックスブロック設置		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	4	14,750	59,000	CB440450
分岐接続部 I 型		車道分岐 1 2 0 0 × 1 5 0 0 × 2 2 0 0	基	1	730,000	730,000	
分岐接続部 I 型 角蓋用床版		角蓋 8 5 0 × 1 5 0 0 用	枚	1	156,000	156,000	
鉄蓋調整リング		8 5 0 × 1 5 0 0 H = 1 5 0 mm	個	1	32,300	32,300	
蓋設置		200kgを超え800kg以下	組	1	5,289	5,289	CB440460
電線共同溝用鉄蓋		8 5 0 × 1 5 0 0 化粧充填用	組	1	532,000	532,000	
シリンダー錠		φ 2 0 mm L = 2 8 . 0 mm ～ 3 0 . 4 mm	枚	1	10,200	10,200	
計						1,543,754.79	
単価						1,544,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一111号	プレキャストボックス	CCBX-NT2-1型(丸蓋)歩道	単位	基	数量	1	単価 1,040,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m ²	1.22	1,383	1,687.26	CB221110
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m ²	4	1,527	6,108	CB221110
プレキャストボックスブロック設置		1000kg以下 標準	個	2	6,466	12,932	CB440450
プレキャストボックスブロック設置		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	3	14,750	44,250	CB440450
特殊部 I I 型		通信基点用 950×1500×2200	基	1	711,000	711,000	
コンクリート基礎版		B400×L2600×t100	個	2	19,500	39,000	
蓋設置		200kg以下	組	1	4,097	4,097	CB440460
電線共同溝用鉄蓋		φ750 (歩道用) 化粧充填用	組	1	210,000	210,000	
シリンダー錠		φ20mm L=28.0mm～30.4mm	枚	1	10,200	10,200	
計						1,039,274.26	
単価						1,040,000	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一112号	プレキャストボックス	CCBX-TT-1型(角蓋)歩道	単位	基	数量	1	単価	1, 023, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m 2	4. 3	1, 527	6, 566. 1	CB221110		
モルタル練		高炉 全ての費用	m 3	0. 1	97, 350	9, 735	CB240060		
プレキャストボックスブロック設置		1000kg以下 標準	個	2	6, 466	12, 932	CB440450		
プレキャストボックスブロック設置		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	2	14, 750	29, 500	CB440450		
電力地上機器部 I I 型		タイプ1 1 0 6 0 × 1 5 0 0 × 2 2 0 0 (東北)	基	1	691, 000	691, 000			
鉄蓋調整リング		T R 2	個	1	39, 100	39, 100			
機器塔調整リング		K R T 2	個	1	47, 000	47, 000			
蓋設置		200kg以下	組	1	4, 097	4, 097	CB440460		
電線共同溝用鉄蓋		5 0 0 × 8 0 0 化粧充填用	組	1	172, 000	172, 000			
シリンダー錠		φ 2 0 mm L = 2 8 . 0 mm ～ 3 0 . 4 mm	枚	1	10, 200	10, 200			
計						1, 022, 130. 1			

1 次单価表

單僱使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一113号	プレキャストボックス	CCBX-TT-3型(角蓋)歩道	単位	基	数量	1	単価 1,689,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	2.67	1,383	3,692.61	CB221110
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	7.46	1,527	11,391.42	CB221110
プレキャストボックスブロック設置		1000kg以下 標準	個	2	6,466	12,932	CB440450
プレキャストボックスブロック設置		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	3	14,750	44,250	CB440450
電力地上機器部 I I 型		タイプ3 1060×1500×4200 (東北)	基	1	1,220,000	1,220,000	
鉄蓋調整リング		T R 2	個	1	39,100	39,100	
機器塔調整リング		K R T 2	個	2	47,000	94,000	
コンクリート基礎版		B400×L4600×t100	個	2	38,400	76,800	
蓋設置		200kg以下	組	1	4,097	4,097	CB440460
電線共同溝用鉄蓋		500×800 化粧充填用	組	1	172,000	172,000	
シリンダー錠		φ20mm L=28.0mm～30.4mm	枚	1	10,200	10,200	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一113号	プレキャストボックス	CCBX-TT-3型(角蓋)歩道	単位	基	数量	1	単価	1,689,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						1,688,463.03		
単価						1,689,000	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－114号	仮設材運搬費		単位	t	数量	20	単価	9, 820
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
仮設材等 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等) の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3. 9km 12m以内 各種 (実数入力) 0無 無	t	40	3, 410	136, 400	WB010020 単－ 177号	
仮設材等の積込み，取卸し費		積込み，取卸し (往復分)	t	20	3, 000	60, 000	WB010030 単－ 178号	
計						196, 400		
単価						9, 820	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一1号	上層路盤	M-25 t=60mm	単位	m2	数量	1	単価	698.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-25 60mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	698.1	698.1	CB410040	
計						698.1		
単価						698.1	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一2号	上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) t=60mm	単位	m2	数量	1	単価	1,988
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		路盤材(各種) 3.0m超 60mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,988	1,988	CB410040	
計						1,988		
単価						1,988	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一3号	基層	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3.0m<W	単位	m2	数量		1	1,789
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層（車道・路肩部）		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（20） タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,789	1,789	CB410240	
計						1,789		
単価						1,789	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一4号	表層	⑥密粒度As(新20FH)改質材入 t=50mm 3.0m<W	単位	m2	数量		1	2,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,405	2,405	CB410260	
計						2,405		
単価						2,405	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一5号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t≤30cm	単位	m	数量	1	単価	1,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,823	1,823	CB430510	
計						1,823		
単価						1,823	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一6号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm<t≤40cm	単位	m2	数量	1	単価	804.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cmを超え40cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	804.2	804.2	CB430310	
計						804.2		
単価						804.2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	1,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,480	1,480	CB227010	
	計					1,480		
	単価					1,480	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	2,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単一 12号	
	計					2,820		
	単価					2,820	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 実線15 c m 厚1.5mm排水性舗装無 白	単位	m	数量		1	単価 451.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	451.1	451.1	WB821210 単一 13号	
計						451.1		
単価						451.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一10号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線15 c m 常温	単位	m	数量		1	単価 159.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	159.4	159.4	WB821210 単一 14号	
計						159.4		
単価						159.4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50
単一11号	交通誘導警備員 【夜間】		単位	人日	数量		単価	
						20		26,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	10	28,550	285,500	WB010211 単一 15号	
交通誘導警備員 B			人日	10	25,430	254,300	WB010212 単一 16号	
計						539,800		
単価						26,990	円／人日	